
   

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg • 88288AB5X5VIZSCE • 2016-06

Dekorativní LED svítidlo

Návod k použití a zárukacs



Vážení zákazníci,

Vaše nové, vysoce kvalitní keramické svítidlo „Buddha“ Vás přenese na tajemný Dálný východ 
a poskytne inspiraci pro více klidu, harmonie a pohody: 
Harmonická hra měnících se barev zajišťuje buď uklidňující, nebo povzbuzující osvětlení. 
Podle aktuálního účelu a nálady můžete volit mezi hrou měnících se barev nebo trvalým
osvětlením s nastavením Vaší oblíbené barvy.

Přejeme Vám mnoho klidu a vnitřní síly.

Váš tým Tchibo
www.tchibo.cz/navody

K tomuto návodu

Pozorně si přečtěte bezpečnostní pokyny a používejte tento výrobek pouze tak, jak je popsáno 
v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo k poranění nebo škodám.

Uschovejte si tento návod pro pozdější potřebu. 
Při předávání výrobku s ním současně předejte i tento návod. 

Symboly v tomto návodu:

Upozornění NEBEZPEČÍ varuje před možným těžkým poraněním a ohrožením života.

Upozornění VÝSTRAHA varuje před poraněním a značnými věcnými škodami. 

Upozornění POZOR varuje před lehkým poraněním nebo poškozením.

Takto jsou označeny doplňující informace.

Tento symbol varuje před nebezpečím 
poranění elektrickým proudem.

Tento symbol varuje před
nebezpečím poranění.

Likvidace

Tento výrobek a jeho obal byly vyrobeny z cenných recyklovatelných materiálů. Recyklace snižuje
množství odpadu a chrání životní prostředí.
Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možností ke sběru papíru, lepenky a lehkých obalů.

Přístroje označené tímto symbolem se nesmí vyhazovat do domovního odpadu! Staré
 přístroje jste ze zákona povinni likvidovat samostatně, odděleně od domovního odpadu. 
Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají staré přístroje, získáte 
u obecní nebo městské správy.

Vadné žárovky musíte odevzdat k ekologické likvidaci jako elektroodpad ve sběrném dvoře. 



Příjmení      

Ulice a číslo

PSČ, místo  

Země

Tel. č. (přes den)

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej  společně s výrobkem.

Pokud se nejedná
o opravu ze záruky:
(prosím zaškrtněte)

Záruka

Záruku poskytujeme v trvání 3 let od data prodeje.

Tento výrobek byl vyroben nejnovějšími
 výrobními postupy a podroben přísné
kontrole kvality. Zaručujeme  bezvadnou
kvalitu tohoto výrobku.

Během záruční doby bezplatně
 odstraníme veš keré  materiálové
a výrobní vady. Předpokladem pro
 poskytnutí záruky je předložení
účtenky z obchodu Tchibo nebo jedné
z partnerských  prodejen autorizovaných
společností Tchibo. Pokud by se proti
očekávání  vyskytla závada, vyplňte
přiložený  servisní šek a zašlete jej
spolu s kopií účtenky a pečlivě
 zabaleným výrobkem do našeho
 servisního centra Tchibo.

Pro bezplatné zaslání výrobku do
opravy  zavolejte prosím  do našeho
zákaznického  servisu Tchibo nebo
výrobek osobně odevzdejte v nejbližší
 po bočce Tchibo.

Záruka se nevztahuje na škody způso-
bené  neod bornou  manipulací, na díly
podléhající  rychlému opotřebení ani na
spotřební materiál. Tyto můžete objed -
nat na uvedeném  telefon ním čísle.

Opravy, na které se záruka nevztahuje,
můžete nechat  provést na vlastní
náklady v servisním centru Tchibo.

Tato záruka nijak neomezuje zákonná
záruční práva.



Chyba/vada

Datum prodeje                             Datum/podpis

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej  společně s výrobkem.

Číslo výrobku: 333 019

Číslo výrobku: 333 019

Česká republika TCHIBO servisní centrum 
BREISACH
P.O. Box 21  
Riegrova 56
350 02 Cheb

ČESKÁ REPUBLIKA

844 844 819
(z pevné sítě: 1,29 Kč/min, z mobilní sítě: 3,78 Kč/min)

pondělí - pátek  8:00 - 20:00 hod.
sobota                8:00 - 16:00 hod.
e-mail: service@tchibo.cz

Pokud potřebujete další informace o výrobku, chcete objednat  příslušenství
nebo máte nějaké dotazy  k provádění servisu, zavolejte prosím do našeho
 zákaznického  servisu Tchibo. Při  dotazech uvádějte vždy číslo výrobku.

Výrobek bude opraven ve zmíněném  ser visním centru Tchibo.
Rychlé zpracování  a zaslání výrobku zpět je zajištěno pouze
v případě, že výrobek zašlete přímo na adresu  servisního centra.



Bezpečnostní pokyny

Účel použití

Tento svítidlo je určeno k používání v suchých
vnitřních prostorách a nesmí se používat venku
ani ve vlhkých prostorách. 

Je vhodné pouze k dekoraci v soukromých domác -
nostech a není vhodné k osvětlování  místnosti.

NEBEZPEČÍ pro děti

Děti nerozpoznají nebezpečí, která mohou•
vzniknout při nesprávném zacházení s elektric-
kými přístroji. Proto výrobek uchovávejte mimo
dosah dětí. Výrobek není určen na hraní! 

Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí.•
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

NEBEZPEČÍ úrazu elektrickým proudem

Svítidlo nesmí přijít do kontaktu s vodou •
ani jinými kapalinami, protože jinak hrozí
nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

Výrobku se nedotýkejte vlhkýma rukama •
a nepoužívejte jej venku ani v místnostech 
s vysokou vlhkostí vzduchu.

Svítidlo připojujte pouze do zásuvky instalované•
podle předpisů, jejíž síťové napětí odpovídá
technickým parametrům výrobku.

Síťovou zástrčku vytáhněte ze zásuvky, •
než začnete svítidlo čistit nebo pokud došlo 
k poruše. Vždy přitom tahejte přímo za 
síťovou zástrčku, nikoli za síťový kabel.

Svítidlo nepoužívejte, pokud svítidlo samo •
nebo síťový kabel vykazují nějaká poškození. 
V takovém případě okamžitě vytáhněte 
síťovou zástrčku ze zásuvky.

Zásuvka musí být dobře přístupná, aby z ní •
bylo možno v případě potřeby síťovou zástrčku
rychle vytáhnout. Síťový kabel pokládejte tak,
aby o něj nemohl nikdo zakopnout. 

Neprovádějte na výrobku žádné změny.•
 Případné opravy nechte provádět ve specializo-
vané opravně nebo v našem servisním centru.
Ani výměnu síťového kabelu nesmíte provádět
 svépomocí. V důsledku neodborných oprav
mohou uživateli hrozit značná nebezpečí. 

POZOR na věcné škody

Materiál svítidla je křehký. Proto jej nevystavujte•
nárazům a nenechte jej spadnout.
Svítidlo se nesmí připojovat k externímu  stmívači.•

LED není díky jejich extrémně dlouhé životnosti•
třeba vyměňovat. Není možné je vyměnit ani se
nesmí vyměňovat. 

Nelze zcela vyloučit, že některé laky, plasty •
nebo prostředky na ošetřování nábytku nena-
ruší a nezměkčí materiál, ze kterého jsou vyro-
beny nožičky. Abyste zabránili nepříjemným
stopám na nábytku, položte proto v případě
potřeby pod výrobek neklouzavou podložku.

K čištění nepoužívejte žíraviny ani agresivní•
nebo abrazivní čisticí prostředky. 



Model:                              333 019 

Síťové napětí:                  230–240 V ~ 50 Hz 

Třída ochrany:                II  

Žárovka:                          LED diody, max. 1,2 W

Okolní teplota:                +10 až +40 °C

Made exclusively for:
Tchibo GmbH, Überseering 18,
22297 Hamburg, Germany
www.tchibo.cz

Za účelem vylepšování výrobku si vyhrazujeme
právo technických a vzhledových změn. 

Technické parametry

Čištění

1.     Otočte podstavcem ve směru nápisu OPEN
(otevřít) a sejměte stínítko svítidla. 

2.    Otřete stínítko svítidla zevnitř i zevně vlhkým
hadříkem.

3.    Stínítko svítidla nechte dobře uschnout. 

4.    Nasaďte stínítko svítidla na podstavec.
Otočte podstavec ve směru nápisu CLOSE
(zavřít) až na doraz. Zkontrolujte, jestli
 stínítko svítidla pevně sedí na podstavci. 

NEBEZPEČÍ ohrožení života
 elektrickým proudem

Než začnete přístroj čistit, vytáhněte síťovou•
zástrčku ze zásuvky.

Přístroj nesmí být vystaven vlhkosti. Chraňte•
přístroj i před kapající a stříkající vodou. 

POZOR na věcné škody

K čištění nepoužívejte žíraviny ani agresivní•
nebo abrazivní čisticí prostředky. 

Vybalení a příprava

Výrobek opatrně vyjměte z obalu a m

odstraňte veškerý obalový materiál.

Zapnutí a vypnutí

K zapnutí resp. vypnutí svítidla stisknětem

vypínač na síťovém kabelu.

Hra barev a trvalé osvětlení

K přepínání mezi hrou měnících se barev m

a trvalým osvětlením stačí stisknout tlačítko
na spodní straně přístroje.

Barva trvalého osvětlení odpovídá barvě, 
která v režimu hry barev aktuálně svítila při
stisku tlačítka.

tlačítko

Použití


